
Службен весник на РСМ, бр. 71 од 2.4.2026 година 
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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 13 став (1), а во врска со член 302 од Законот за енергетика (*) 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.101/25 и 135/25), Владата на 
Република Северна Македонија, на седницата одржана на 31 март 2026 година, донесе

ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНТЕГРИРАНИОТ НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА 
ЕНЕРГИЈА И КЛИМА ЗА ПЕРИОДОТ 2025 – 2030 ГОДИНА

Член 1
Со оваа одлука се усвојува Интегрираниот национален план за енергија и клима за 

периодот 2025 – 2030 година, кој е составен дел на оваа одлука. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Претседател на комисија и 
заменик на претседателот

Бр. 57-2112/10 на Владата на Република
31 март 2026 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.
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